[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2015г.  № 115
г. Джанкой

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Джанкойского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым администрация Джанкойского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией   Джанкойского района Республики Крым, утвержденных постановлением администрации Джанкойского района от       26 февраля 20015 г. № 42:

1.1. Исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией   Джанкойского района Республики Крым пункты 5, 6, 7.

Соответственно пункты 8 -26 считать 5 – 23.

1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Оформление документов на выдачу разрешения несовершеннолетним, достигшим 16-ти лет на вступление в брак».

1.3. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией   Джанкойского района Республики Крым пунктом 24:
2

«24. Внесение сведений о субъектах/объектах хозяйственной деятельности в торговый реестр Джанкойского района Республики Крым.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Курандину С.М.

Глава администрации

Джанкойского района

           А.И. Бочаров